

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

Departamento de Compras

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo : 50/2018

Licitação Nº. 23/2018 - Pregão

Homologo o resultado do julgamento, proferido pela Comissão de Licitações, na sua exata ordem de classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório às seguintes empresas:

Empresa	Item	Descrição	Quant.	UN	VI. Un.	VI.Total
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	1	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400WTS.	40,00	un	85,00	3.400,00
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	2	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250WTS.	40,00	un	75,00	3.000,00
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	3	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150 WTS	80,00	un	45,00	3.600,00
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	4	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70WTS	80,00	un	25,00	2.000,00
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	5	REATOR VAPÓR DE SÓDIO 400WTS	40,00	un	120,00	4.800,00
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	6	REATOR VAPOR DE SÓDIO 250 WTS	40,00	un	98,00	3.920,00
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	7	REATOR VAPOR DE SODIO 150 WTS	40,00	un	88,00	3.520,00
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	8	REATOR VAPOR DE SÓDIO 70 WTS	40,00	un	62,00	2.480,00
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	9	SUPORTE DE LOSA BOCAL E40	50,00	un	12,00	600,00
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	10	SUPORTE DE LOSA BOCAL E27	50,00	un	6,00	300,00
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	11	Rele fotocelula Bivolt	100,00	un	28,00	2.800,00
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	12	BASE PARA RELE	50,00	un	15,00	750,00
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	13	CHAVE	4,00	un	340,00	1.360,00
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	14	CABO FLEX 2,5MM	500,00	m	1,80	900,00
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	15	FITA ISOLANTE 20 M	10,00	rl	7,00	70,00
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	16	LUMINÁRIA E 27	10,00	un	56,00	560,00
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	17	LUMINÁRIA E 40	10,00	un	110,00	1.100,00
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	18	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 1 M	10,00	un	48,00	480,00
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	19	BRAÇO PARA LUMINARIA 3 M	10,00	un	160,00	1.600,00
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	20	parafuso 1/2 x 250	50,00	un	9,00	450,00
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	21	CONECTOR CUNHA TIPO III	200,00	un	6,00	1.200,00
LIGHT NIGHD MAT. ELÉTRICO E MANUTENÇÃO LTDA	22	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	100,00	h	150,00	15.000,00

Intime-se.

JARDINÓPOLIS, 25 de junho de 2018

DORILDO PEGORINI
PREFEITO MUNICIPAL